
MUNICIPALIDAD 
DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
PROVINCIA DEL NEL/011EN 

VISTO: 

DECRETO No 
1047/24 

San Martín de los Andes, 13 JUN 2024 

El viaje que tuvo que realizar el Secretario de Obras Públicas, Sr. Alfredo Muñoz, 
Leg. 66, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, por una urgencia familiar el mismo deberá ausentarse los días 13 y 14 de 
Junio de 2024. 

Que el Secretario renuncia al pago de gastos de traslado y viáticos, así como ha 
arbitrado los medios pertinentes para dejar cubierto su puesto, delegando sus funciones en el 

^ Secretario de Planificación y Desarrollo Sostenible, Arq. Santiago Rojas, durante los días 13 y 
14 de junio del corriente. 

401\ 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 
EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 10: AUTORICESE la ausencia del Secretario de Obras Públicas, Sr. Alfredo 
Muñoz legajo N° 66 durante los días 13 y 14 del mes de junio de 2024 retomando sus 
funciones el día 15 de junio del corriente año. 

ARTICULO 20: DELÉGUESE la Secretaría de Obras Públicas al Secretario de Planificación y 
Desarrollo Sostenible, Arq. Santiago Rojas legajo N° 2274, a partir del día 13 de junio de 
2024, hasta la reincorporación de su titular; sin perjuicio del cumplimiento de sus funciones. 

ARTICULO 30: Con el refrendo de los Sres. Secretarios Municipales, regístrese, comuníquese 
y cumplido archívese. 

rniugo ojas 
d,e Planificaqón 

es rrolio Sostenible 
Muffiapalidad de S.M. A. 

cAso 
Oct rubk(•0.-..ts 

Or. Carlos Saloniti 
I dente 

duntapalicad de San Martín de los Andes 

-DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: 
WWW. INCUCALGOVAR " 

"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 


